查范围不会局限在五角大楼。

美国有线电视新闻网报道
称，泄密让美国官员深感不安，
他们担心这一爆料可能危及敏
感的消息来源，并给重要的外交
关系造成损害。 （宗禾）

白宫国家安全委员会发言人柯比在10日的简报会上敦促记者淡化军事机密泄露一事。

●张东原警官证丢失，警号 :
132502，特此声明作废。

2023年4月12日
●鲁枣庄驳4829编号鲁SJ(2018)
111531营运证整套丢失，声明作废。
●王振平不慎将枣庄万盛新源房地
产开发有限公司开具的房款收据丢
失，收据号：NO. 3371686金额：
157000元(壹拾伍万柒仟元整)，特
此声明作废。
●张琛，山东建筑大学毕业证编号
为104302501706002204的相关毕业
档案不慎遗失，声明作废。
●张红梅遗失临沂宝利置业有限公
司开具的阳光名居4-2-302，收据编
号：0026084，实收金额：86505元的
收据，声明作废。
●谷月牧丢失身份证，证件号码：
37010219931016491X，声明挂失。

●青岛吉天运汽车租赁有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913702123259890131)丢失公章，编
号：3702120029737、财务章，编号：